
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Quinta-feira •  28 de junho de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 161

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  N E L S O N  D A  S I L V A  C O E L H O

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

ATO ADMINISTRATIVO (Nº 32/2018) ............................................................................. 2



Quinta-feira
2 8  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 161

- 2 -

 Câmara Municipal de Santo Amaro - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a n t o a m a r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
ATO ADMINISTRATIVO (Nº 32/2018)

Câmara de Vereadores de Santo Amaro

Estado da Bahia

 

AT0 ADMINISTRA
TIVO Nª32/2018

O Presidente da Câmara Municipal no uso de suas atribuições legais

e consoante ao quanto dispõe o Artigo 22, inciso I e alinea A do

Regimento Interno, RESOL VE:

Suspender os trabalhos nas repartições do Poder Legislativos em

decorrência dos festejos a São Pedro, retornando às atividades normais no

próximo dia 03 de julho em face ao feriado do dia 02 de julho em

expediente realizado até o meio dia, conforme ato anteriormente expedido

por essa presidência.

Cumpra-se, comunique—se, publique-se.

Gabinete da Presidência, 27 de junho de 2018

%”$a? já

elson da Silva velho

Presidente

DEPT“ LEGESLATIVO

R C BEMOS

mí iMªc?
AS _ i

' , 5'&
,_______-

  

 

   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	ATO ADMINISTRATIVO (Nº 32/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-06-28T11:28:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




